BỘ TÀI CHÍNH
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Thị Băng Tâm

BỘ TÀI CHÍNH
Số:
37/2004/TT-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
26 tháng
4 năm
2004

Sign In

THÔNG TƯ

Về việc sửa đổi Thông tư số 111/1999/TT-BTC ngày 17 tháng 9 năm 1999

hướng dẫn thực hiện chế độ tài chính đối với ngân hàng Nhà nước Việt Nam

_______________________________

Căn cứ Nghị định số 100/1998/NĐ-CP ngày 10/12/1998 của Chính phủ về chế độ tài

chính của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, để phù hợp với thực tế hoạt động của

Ngân hàng Nhà nước Việt Nam,

Bộ Tài chính hướng dẫn sửa đổi Thông tư số 111/1999/TT-BTC ngày 17/9/1999

hướng dẫn thực hiện chế độ tài chính đối với Ngân hàng Nhà nước Việt Nam như

sau:

Điểm 2.7.d phần B Mục III quy định về chi mua sắm công cụ lao động tại Thông tư số

111/1999/TT-BTC được sửa lại như sau: "Tổng mức chi mua sắm công cụ lao động

hàng năm của Ngân hàng Nhà nước tính trên số cán bộ, công chức, viên chức Ngân

hàng Nhà nước bình quân năm tối đa không quá 4,4 triệu đồng/người/năm."

Thông tư này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo và áp

dụng từ năm tài chính 2004.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19955